

Årsredovisning för  
**IFCIS Aktiebolag**

559058-7175

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Leif Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IFCIS Aktiebolag, 559058-7175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva idrottsverksamhet samt marknadsföring av densamma.

Företagets säte är Lidingö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2024 fortsatt fokusera på skapandet av utbildningspaket, både i fysisk och digital form, samt en föreläsning som skall ligga till grund för den framtida marknadsföringen av produkterna. Bolaget genomförde som planerat den första föreläsningen den 17 mars 2024 i Rosvik. Därefter har även en andra provföreläsning genomförts på Studio Acusticum i Piteå den 28 september 2024. Arbetet med föreläsningarna är att skapa en "World Class Keynote" i samarbete med Presenter Mastery och dess ägare David JP Phillips. Namnet på Föreläsningen och utbildning har fått namnet Instruktionsboken till din X-factor. Utvecklingen av föreläsningen består av 20 steg och bolaget hade under 2024 kommit till steg 12. De personer som varit inbjudna på föreläsningarna har varit väldigt positiva och ser fram emot det färdiga resultatet. Utbildningarna och föreläsningarna som fortsatt är under utveckling kommer att kräva ytterligare justeringar och investeringar för att kunna lansera produkten till slutkund. Bolaget planerar att bli färdig med denna fas under slutet av 2025 eller första delen av 2026.

Diskussioner pågår med olika aktörer i Piteå med målsättningen att pröva utbildningen i större skala i Piteå kommun med arbetsnamnet

För ett bättre Piteå. Tillsammans mot framtiden - ungas psykiska hälsa som nyckeln till ett hållbart samhälle. Bolaget ser med tillförsikt fram emot en succesivt utökad verksamhet men det kommer att krävas att materialet bearbetas på ett optimalt sätt innan det släpps till den öppna marknaden.

Det finns enligt ledningen inga egentliga hot mot bolagets verksamhet eftersom bolagets föreläsningar och utbildning är fullständigt unika. Behovet av denna unika utbildning kommer att öka enormt allt eftersom den blir känd på marknaden.

Utbildningens marknad är obegränsad och behovet kommer att finnas inom alla områden både vad gäller maximal prestation men även att må bra i sin prestation och förhindrandet av psykisk ohälsa och andra negativa effekter i samband med prestationer och andra aktiviteter.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	49 781	148 142	237 200	70 000
Resultat efter finansiella poster	-99 374	-135 888	56 928	-334 445
Soliditet %	50,6	71,2	74	97,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i bolaget minskade under 2024 i enlighet med förväntan och plan.

Eftersom bolaget satsar och investerar i att ta fram produkter för utbildning och föreläsningar har inga resurser lagts ned på försäljning av den ännu ej färdiga produkten. De intäkter som skapats under 2024 är olika uppdrag som efterfrågats av kunder. Denna utveckling förväntas även under 2025.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	500 000	-188 049	-135 888
Balanseras i ny räkning		-135 888	135 888
Årets resultat			-99 374
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>-323 937</b>	<b>-99 374</b>

### Kommentar

Aktieägaren har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 100 000 kr (100 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-323 937
Årets resultat	-99 374
<b>Summa</b>	<b>-423 311</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-423 311
<b>Summa</b>	<b>-423 311</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		49 781	148 142
Övriga rörelseintäkter		0	291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 781</b>	<b>148 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 625	-47 855
Övriga externa kostnader		-139 546	-231 739
Personalkostnader		0	-4 660
Övriga rörelsekostnader		0	-78
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-149 171</b>	<b>-284 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-99 390</b>	<b>-135 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 374</b>	<b>-135 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 374</b>	<b>-135 888</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-99 374</b>	<b>-135 888</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 875	0
Övriga fordringar		16 487	18 398
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 781	30 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 143</b>	<b>48 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 481	198 646
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 481</b>	<b>198 646</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>151 624</b>	<b>247 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>151 624</b>	<b>247 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-323 937	-188 049
Årets resultat		-99 374	-135 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-423 311</b>	<b>-323 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 689</b>	<b>176 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		967	1
Övriga skulder		68 967	66 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 935</b>	<b>71 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>151 624</b>	<b>247 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har fattats om nedsättning av aktiekapitalet till 25 000 kr för täckande av förlust.

## Underskrifter

Stockholm

*Leif Carlsson*

Leif Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum